
 
 

UCHWAŁA NR LXX/275/2023 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.40, 572), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) i Uchwały 
Nr LXII/253/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Olszanka na 2023 rok Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 kwota dochodów 24.152.836,87 zł zwiększa się o kwotę 830.200,50 zł do kwoty 
24.983.037,37 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 13.934.256.84 zł dochody majątkowe w wysokości 
11.048.780,53 zł, w związku z tym w tabeli Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

1a. Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2023 roku wynoszą 1.396.354,71 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 26.829.500,33 zł zwiększa się o kwotę 1.410.200,50 zł do kwoty 
28.239.700,83 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 15.076.761,37 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
13.162.939,46 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2a. Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2023 roku wynoszą 1.396.354,71zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.256.663,46 zł zostanie pokryty wolnymi środkami z lat ubiegłych 
w kwocie 1.848.507,00 zł, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 95.490,12 zł oraz nadwyżką na rachunku 
bankowym powstałą z niewykorzystanych środków z lat ubiegłych w kwocie 1.312.666,34 zł. 

1) Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.576.867,46 zł z następujących tytułów: 

a) wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 2.168.711,00 zł, 

b) nadwyżki środków z lat ubiegłych w kwocie 1.312.666,34 zł, 

c) przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 95.490,12 zł . 

2) Ustala się rozchody budżetu w kwocie 320.204,00 zł, z następujących tytułów, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 7388



a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 320.204,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Tabela Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Tabela Nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wereda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7388



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXX/275/2023 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 778 626,53 700 000,00 10 478 626,53 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 738 063,47 700 000,00 5 438 063,47 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

243 063,47 700 000,00 943 063,47 

752   Obrona narodowa 0,00 3 000,00 3 000,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 3 000,00 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 14,94 14,94 
 75495  Pozostała działalność 0,00 14,94 14,94 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 14,94 14,94 

758   Różne rozliczenia 7 222 436,00 1 482,00 7 223 918,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 55 776,00 1 482,00 57 258,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 776,00 1 482,00 7 258,00 

801   Oświata i wychowanie 263 416,00 37 464,00 300 880,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 37 464,00 37 464,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 37 464,00 37 464,00 

852   Pomoc społeczna 178 768,00 79 822,00 258 590,00 
 85295  Pozostała działalność 11 220,00 79 822,00 91 042,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 79 822,00 79 822,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7388



855   Rodzina 740 633,84 8 417,56 749 051,40 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

738 197,84 8 375,56 746 573,40 

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

0,00 47,00 47,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

1 197,84 8 328,56 9 526,40 

 85503  Karta Dużej Rodziny 236,00 42,00 278,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

236,00 42,00 278,00 

Razem: 24 152 836,87 830 200,50 24 983 037,37 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7388



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr LXX/275/2023 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 0,00 3 000,00 3 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 3 000,00 3 000,00 

855   Rodzina 727 436,00 42,00 727 478,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 236,00 42,00 278,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

236,00 42,00 278,00 

Razem: 1 393 312,71 3 042,00 1 396 354,71 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7388



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXX/275/2023 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 865 295,60 330 000,00 2 195 295,60 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 266 514,14 330 000,00 1 596 514,14 
  4260 Zakup energii 188 000,00 80 000,00 268 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 895 014,14 250 000,00 1 145 014,14 

600   Transport i łączność 10 442 467,13 689 500,00 11 131 967,13 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 036 952,97 700 000,00 5 736 952,97 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 352,97 700 000,00 1 091 352,97 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 081 989,40 -10 500,00 5 071 489,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 048,09 -10 500,00 19 548,09 

710   Działalność usługowa 89 949,29 1 114,20 91 063,49 
 71095  Pozostała działalność 5 949,29 1 114,20 7 063,49 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

5 949,29 1 114,20 7 063,49 

750   Administracja publiczna 2 423 163,74 84 385,80 2 507 549,54 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 093 836,68 55 885,80 2 149 722,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 -3 500,00 106 500,00 
  4260 Zakup energii 101 620,00 60 000,00 161 620,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 177 516,68 -614,20 176 902,48 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 600,00 30 000,00 48 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 30 000,00 47 000,00 
 75095  Pozostała działalność 179 853,79 -1 500,00 178 353,79 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 500,00 -1 500,00 0,00 

752   Obrona narodowa 350,00 3 000,00 3 350,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 350,00 3 000,00 3 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 1 500,00 1 850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 122 000,00 10 014,94 132 014,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7388



 75412  Ochotnicze straże pożarne 117 000,00 10 000,00 127 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00 
 75495  Pozostała działalność 0,00 14,94 14,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14,94 14,94 

801   Oświata i wychowanie 7 355 554,84 38 946,00 7 394 500,84 
 80101  Szkoły podstawowe 5 068 425,85 3 915,89 5 072 341,74 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 200,00 1 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 151 473,00 5 000,00 156 473,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 776,00 1 482,00 7 258,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 727 395,67 -2 766,11 1 724 629,56 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 307 129,10 -1 083,62 306 045,48 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 463,00 249,73 11 712,73 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 191 714,00 -1 333,35 190 380,65 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 295 505,29 -1 350,27 294 155,02 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 713,00 -1 350,27 8 362,73 
 80195  Pozostała działalność 9 366,00 37 464,00 46 830,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 166,00 8 664,00 10 830,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 28 800,00 36 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 007 238,00 88 822,00 1 096 060,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 168 000,00 -8 000,00 160 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 168 000,00 -8 000,00 160 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 600,00 9 000,00 42 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 600,00 8 000,00 41 600,00 
 85295  Pozostała działalność 258 302,00 88 822,00 347 124,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 700,00 28 528,00 81 228,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00 15 796,32 23 296,32 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 92 600,00 23 800,00 116 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 220,00 5 097,68 24 317,68 
  4260 Zakup energii 0,00 9 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 6 600,00 29 100,00 

855   Rodzina 869 783,84 8 417,56 878 201,40 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

749 747,84 8 375,56 758 123,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7388



  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 197,84 8 328,56 9 526,40 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 47,00 47,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 236,00 42,00 278,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236,00 42,00 278,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 773 211,20 56 000,00 829 211,20 
 90013  Schroniska dla zwierząt 7 000,00 3 000,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 198 194,96 25 000,00 223 194,96 
  4260 Zakup energii 140 000,00 25 000,00 165 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00 25 000,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 25 000,00 40 000,00 
 90095  Pozostała działalność 10 800,00 3 000,00 13 800,00 
  4260 Zakup energii 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 082 679,10 68 000,00 1 150 679,10 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 911 879,10 68 000,00 979 879,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 776,64 53 000,00 255 776,64 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 092,74 15 000,00 25 092,74 

926   Kultura fizyczna 3 797,71 32 000,00 35 797,71 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 32 000,00 32 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 000,00 32 000,00 

Razem: 26 829 500,33 1 410 200,50 28 239 700,83 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7388



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr LXX/275/2023 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 0,00 3 000,00 3 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00 

855   Rodzina 727 436,00 42,00 727 478,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 236,00 42,00 278,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236,00 42,00 278,00 

Razem: 1 393 312,71 3 042,00 1 396 354,71 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7388



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXX/275/2023 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

   w złotych 

L.p. Treść Klasyfikacja Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
1 2 3 4 5 6 
1. Planowane dochody  24 152 836,87 830 200,50 24 983 037,37 
 bieżące  13 804 056,34 130 200,50 13 934 256,84 
 majątkowe  10 348 780,53 700 000,00 11 048 780,53 

2. Planowane wydatki  26 829 500,33 1 410 200,50 28 239 700,83 
bieżące  14 717 675,07 359 086,30 15 076 761,37 

 
majątkowe  12 111 825,26 1 051 114,20 13 162 939,46 

3. Nadwyżka/Deficyt  (1-2)  -2 676 663,46 -580 000,00 -3 256 663,46 
Przychody ogółem:  2 996 867,46 580 000,00 3 576 867,46 

4. Kredyty § 952 0,00 0,00 0,00 
5. Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00 

6. Kredyty i pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 903   0,00 

7. 

Przychody wskazane w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych - przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
(niewykorzystane środki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w 
gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 
2022 roku) 

§ 905 25 537,88 0,00 25 537,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7388



8. 

Przychody wskazane w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych - przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
(niewykorzystane środki z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi za rok 2022) 

§ 905 69 952,24 0,00 69 952,24 

9. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00 
10. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  0,00 0,00 0,00 
11. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 732 666,34 80 000,00 812 666,34 

12. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych (dodatkowa subwencja na inwestycje 
kanalizacyjne) § 957 0,00 500 000,00 500 000,00 

13. Obligacje skarbowe § 911 0,00 0,00 0,00 
14. Inne papiery wartościowe §  931 0,00 0,00 0,00 
15. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 168 711,00 0,00 2 168 711,00 

Rozchody ogółem :  320 204,00 0,00 320 204,00 
16. Spłaty kredytów § 992 320 204,00 0,00 320 204,00 
17. Spłaty pożyczek § 992 0,00 0,00 0,00 

18. Spłaty kredytów i pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 0,00 0,00 

19. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00 
20. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00 
21. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 0,00 0,00 
22. Wykup obligacji § 971 0,00 0,00 0,00 
23. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7388



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXX/275/2023 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Olszanka na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 895 014,14 250 000,00 1 145 014,14 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 895 014,14 250 000,00 1 145 014,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 895 014,14 250 000,00 1 145 014,14 
   Budowa studni głębinowej na stacji wodociągowej w Próchenkach  550 000,00 250 000,00 800 000,00 
   Dochody własne jst 550 000,00 250 000,00 800 000,00 
   Dochody własne jst 550 000,00 250 000,00 800 000,00 

600   Transport i łączność 9 989 397,49 700 000,00 10 689 397,49 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 036 152,97 700 000,00 5 736 152,97 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 352,97 700 000,00 1 091 352,97 

   Budowa i przebudowa drogi nr 2042W w miejscowości Stare Łepki gmina 
Olszanka 135 000,00 700 000,00 835 000,00 

   Dochody własne jst 135 000,00 700 000,00 835 000,00 
   Dochody własne jst 135 000,00 700 000,00 835 000,00 

710   Działalność usługowa 5 949,29 1 114,20 7 063,49 
 71095  Pozostała działalność 5 949,29 1 114,20 7 063,49 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

5 949,29 1 114,20 7 063,49 

   Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji  (ASI)  5 202,29 1 114,20 6 316,49 

   Dochody własne jst 5 202,29 1 114,20 6 316,49 
   Dochody własne jst 5 202,29 1 114,20 6 316,49 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 862 869,38 68 000,00 930 869,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7388



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 862 869,38 68 000,00 930 869,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 776,64 53 000,00 255 776,64 
   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Bejdy 0,00 18 000,00 18 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 18 000,00 18 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 18 000,00 18 000,00 

   Przebudowa infrastruktury kulturalnej (świetlic) na terenie gminy Olszanka oraz 
poprawa ich efektywności energetycznej 125 000,00 35 000,00 160 000,00 

   Dochody własne jst 125 000,00 35 000,00 160 000,00 
   Dochody własne jst 125 000,00 35 000,00 160 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 092,74 15 000,00 25 092,74 
   Zakup klimatyzacji do świetlicy w Dawidach 0,00 15 000,00 15 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 32 000,00 32 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 32 000,00 32 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 000,00 32 000,00 
   Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Olszanka 0,00 32 000,00 32 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 32 000,00 32 000,00 

Razem 12 111 825,26 1 051 114,20 13 162 939,46 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7388



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXX/275/2023 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023 

Sołectwo Dział Rozdział Paragraf Treść / Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan zmiana Po zmianie 
Dawidy     15 262,04 0,00 15 262,04 
 600   Transport i łączność 15 262,04 -10 500,00 4 762,04 
  60016  Drogi publiczne gminne 15 262,04 -10 500,00 4 762,04 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 262,04 -10 500,00 4 762,04 
    Zakup żwiru do remontu dróg gminnych w 

miejscowości Dawidy 15 262,04 -10 500,00 4 762,04 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 500,00 10 500,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 10 500,00 10 500,00 
 

 
6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 500,00 10 500,00 

  
 

 Zakup klimatyzacji do świetlicy w Dawidach 0,00 10 500,00 10 500,00 
Razem: 345 867,09 0,00 345 867,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7388


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-21T08:34:51+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




